MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

PORTARIA Nº 34/2022 - CCH (10.41)

 23205.006795/2022-82Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 09 de março de 2022.

DESIGNA Comissão Gestora Permanente
do Laboratório Central de Análises do
Campus Chapecó.

A DIRETORA, em exercício, DO  CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRACAMPUS
SUL (UFFS), no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº

 2 3 3 / G R / U F F S / 2 0 1 8 ,

R E S O L V E :

 DESIGNAR como membros da Comissão Gestora Permanente do Laboratório Central deArt. 1º
Análises do Campus Chapecó, os seguintes servidores: Sérgio

NOME SIAPE Atribuição

Luiz Alves Júnior 1798893 Presidente

Margarete Dulce Bagatini 1632573 Membro

Odinei Fogolari 1744052 Membro

Rodrigo Rodrigues 1808020 Membro

Jorge Luis Mattias 1914982 Membro

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria NºArt. 2º
7/DIR-CH/UFFS/2018 de 31 de julho de 2018.

(Assinado digitalmente em 09/03/2022 11:43)
GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA
DIRETORA DO CAMPUS CHAPECÓ EM EXERCÍCIO

ACAD - CH (10.41.13)

Matrícula: 2278282

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 34 2022 PORTARIA 09/03/2022 a9049552e9